
  
 

                             Espírito Santo – sexta-feira, 09 de janeiro de 2015 – Ano III, Edição nº 123 
 
 

 
 

Publicação 
Oficial 

 

Diário Oficial 
 Câmara Municipal de Cariacica – ES 
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 150109d2208 

Legislação Municipal 
Portarias 

 
PORTARIA Nº 021/2015. 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 
 
Fica constituída e empossada a Comissão de Coordenação do Processo de Avaliação de Desempenho, a partir 01/01/2015, conforme 
disposto no artigo 55 da Lei nº 4.919/2012, com atribuição contidas no artigo 57 da mesma Lei, sem ônus financeiro para o 
desempenho da função, tendo como Presidente o Diretor Geral desta Casa de Leis, com mandato de 03 (três) anos, composto dos 
seguintes nomes: 
 
Presidente: 
Lucio José Hemerly - Diretor Geral 
Membros: 
Horácia Amaral Mercier - Secretária de Recursos Humanos 
Luis Eduardo Lisboa Corrêa - Procurador Jurídico 
Jonas Ferreira Campos - Representante dos Serviços  
Kátia Regina Grijó Sá - Representante dos Serviços 
  

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

Cariacica/ES, 02 de Janeiro de 2015. 
 

ANGELO CESAR LUCAS 
PRESIDENTE 

 

PORTARIA Nº 036/2015. 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 
 
DESIGNAR, a partir de 01/01/2015, O Servidor Efetivo JONAS FERREIRA CAMPOS, matrícula 0151503-80; para GERENCIAR a 
Gerência de Contabilidade e Controladoria Interna GCCI desta Casa de Leis, sem prejuízos em seus vencimentos. 
 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

Cariacica/ES, 02 de Janeiro de 2015. 
 

ANGELO CESAR LUCAS 
PRESIDENTE 

 
 


		2015-01-09T18:31:49-0200
	INSTITUTO DE MODERNIZACAO E DESENVOLVIMENTO PUBLI:11475709000160




